
S pozdravem 

  
            
    

 ČSN EN ISO 9001:2008  ČSN EN ISO 14001:2004 
 

 

  

Cenová nabídka č. 2230294 

Dobrý den, 
       děkujeme Vám za Váš zájem a dovolujeme si Vám předložit naši nabídku na výměnu klimatizačního systému LG SPLIT 

S24AH do místnosti laboratoře. 

 Ceny netto mají platnost do 09/2023 včetně, 
 Ceny obsahují pouze jednotky a komponenty, které jsou ve specifikaci uvedené. 
 Cena dodávky je kalkulována pro realizaci ve standardním prostředí a v řádné pracovní době 8:00 – 16:00 hod. 
 Platební podmínky: konečná platba po uvedení do provozu. 
 Nabídka neobsahuje Recyklační poplatek ( bude zohledněno v konečné fakturaci dle zákona č.542/2020Sb. ) 
 Dodací lhůta: cca 2-3 týdny na jednotky 
 Záruční lhůta: činí 60 měsíců za práce prováděné společností PRAGOCLIMA spol. s r.o., tj. instalace, montáže a 

rozvody potrubí. Společnost LG poskytuje na jednotky standardně materiálovou záruční lhůtu 36 měsíců, 
na ostatní zařízení 36 měsíců od data dodání, uvedeném na originálu faktury, 

 Podmínky záruky: Předpokladem poskytnutí záruky v plné výši je provádění pravidelného servisu zařízení 
autorizovanou firmou. Zárukou by mělo být rozuměno povinnost řídit se podle originálních technických dat a literatury. 
Výrobce si vyhrazuje právo opravit poškozenou jednotku, dodat adekvátní náhradní díl, nebo vyměnit celou jednotku. 
Reklamace může být uplatněna pouze v případě, byla-li jednotka přepravována, instalována, spuštěna a servisována 
výhradně podle originálních instrukcí výrobce. 
V rámci garance bude zdarma poskytnut náhradní díl, výměnu dílu a dopravné bude hradit objednatel-uživatel. 

 Projekt, dodávku, montáž a servis Vám zajistí naše střediska v Praze a Ostravě. 
 Naše společnost je komplexně pojištěna u Generali, do výše 5,0 mil. Kč se spoluúčastí 5.000 Kč. 
 Technické a personální vybavení naší společnosti odpovídá standardní evropské úrovni a naše společnost je držitelem 

certifikace ČSN EN ISO 9001:2008 a ČSN EN ISO 14001:2004 . 
 Technická - servisní síť  nám umožňuje zajištění montáží a servisů v minimálních časových lhůtách. 
 Uživateli bude po předání zařízení nabídnuta standardní servisní smlouva na provádění pravidelného servisu zařízení. 

Snažili jsme se Vám vypracovat tuto nabídku na vysoké technické úrovni a poskytnout Vám výhodné ceny. Zaručujeme Vám 
spolehlivou spolupráci. 

PRAGOCLIMA, spol. s r.o. 
U Trati 3134/ 36a, 100 00 Praha 10 

tel./fax: +420 / 283 882 539 
+420 / 283 881 694

e-mail : praha@pragoclima.cz
web:     www.pragoclima.cz

1.LF UK
Farmakologický ústav

Albertov 2048/4
Praha 2

Tel:  +420 
email:   

mailto:praha@pragoclima.cz
http://www.pragoclima.cz/


 
 
 
 
 

Cenová nabídka č. 2230294 
 

Stránka 2 z 2 
 

Akce: Instalace klimatizačního systému  LG S18EQ.NSJ v laboratoři č. 49 ( 3068)          
  Albertov 2048/4, Praha 2 
                        
Technický popis: 
Cenová nabídky je zpracována na základě prohlídky místa instalace a  konzultace. 
Pro chlazení laboratoře č.49 navrhujeme instalovat samostatný Split systém LG  - S18EQ o nom. chladícím výkonu 5,0 kW s vnitřní nástěnnou 
jednotkou. 
Venkovní jednotka bude osazena na terase vedle schodiště na gumových podstavcích. Trasa chladícího vedení bude uložena v plastovém kanálu 
v prostoru schodiště. 
Odvod kondenzátu bude v plast. potrubí po povrchu se zaústěním do kanalizace u umyvadla. 
Pro El. napájení 230V bude využita zásuvka, Systém je již na nové chladivo R32. 
   
 
Cenová nabídka:  
 
1 x  venkovní  jednotka  - LG S18EQ UL2:  1,5 kW, 230V, 50Hz, R32 
1 x  vnitřní nástěnná jednotka LG S18EQ.NSK: Q chl.jm. = 5,0 kW , Q top..jm. = 5,8 kW  
1 x  infra ovladač  

  Cena bez DPH 
Poz. Popis Výrobce Typ Kč/jed. mn. Jed. Kč 

1  
Venkovní + vnitřní jednotka DUALCOOL 
STANDARD Qchl.- 5,0 kW LG 

S18EQ.UL2+ 
S18EQ.NSK 

                                
  40 572,00 Kč 1 ks 40 572,00 Kč 

2   2 xCU potrubí, izolace, komunikační kabeláž Pragoclima DN 6/12 360,00 Kč 10 bm 3 600,00 Kč 
3  Odvod kondenzátu  DN 20 220,00 Kč 16 bm          3 520,00 Kč 
4  Sifon   460,00 Kč 1 ks             460,00 Kč 
5  Podstavec pod venkovní jednotku  Gumablok 1 200,00 Kč 1 kpl 1 200,00 Kč 
6  Plastový kanál vč. tvarovek  ARTI 275,00 Kč 7 bm 1 925,00 Kč 

7  
Instalace jednotek, chladícího vedení, kom. 
kabeláže   8 590,00 Kč 1 kpl 8 590,00 Kč 

8  
vakuování systému, plnění chladivem R32, 
test, uvedení do provozu Pragoclima  2 220,00 Kč 1 kpl 2 220,00 Kč 

9  Stavební přípomoce - průrazy   1 600,00 Kč 1 kpl 1 600,00 Kč 
10  Technické zabezpečení akce   1 200,00 Kč 1  kpl 1 200,00 Kč 
11  Dopravné   690,00 Kč 1 kpl 690,00 Kč 

  Celkem bez DPH           65 577,00 Kč 
 
 
Pozn: po dohodě  poskytneme slevu na   zařízení  LG ve výši   8 114,00 Kč.  
 
 
Cena  při poskytnuté slevě ………………………………………............  57 463,00 Kč 
 
 
 
 
 

Očekáváme Vaše vyjádření k předložené nabídce a těšíme se na vzájemnou spolupráci. 
Děkujeme Vám za důvěru, případné dotazy Vám rádi zodpovíme. 

 
 

 
                                                                    
                                                        




